CÂMARA MUNICIPAL DE U 1APEVI
Lstacto de São ' 1110 	mume

INDICAÇÃO no 250812019 	1.100 CM PI ~UNÁcW
Saia
Sessões t O SET/ 2O9/

Súmula: Solic a providêncjáa. 	o
Executivo junto eereana-4crpÇcia.

- Sr Marcos Toledo, para que interceda
junto coma empresa competente que
solicite a retirada de um r6oste localizado
na Avenida Carolina de Abreu Paulino

/

próximo ao posto lpiranga - Vila São

/ 	 Francisco, neste município .

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine através
da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação, que solicite a
retirada do poste que está localizado na Avenida Carolina de Abreu Paulino
próximo ao posto Ipiranga- Vila São Francisco, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Justifica- se a presente indicação, moradores do bairro me
procuraram pedindo que o poste possa ser removido cerca de 3 metros
para que melhore o acesso, considerando que o poste localizado no
endereço supracitado está atrapalhando a acessibilidade dos pedestres e
até mesmo para entrar na Igreja que tem na frente desse endereço
causando assim um grande transtorno.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Excelência frentei essa respeitável Secretaria, tenho a certeza em
contar com o pronto e c/mpreensivo atendimento.

Sala das Sessõ4s Bemvindo Moreira Nery, 06 de setembro de 2019.

7 	O
),

/ AnderèortCa,Vanha

/ 	 _ \ \, 	/
/ (Bruxao Gavanha PL)

Vereador

Rita Aniaiclo •Sergzo Cordeiro das Naves, 80- Vila Nova Itapevi - Ilapevi - 5? - CER 06694-090
Fone: (li) 4141-4472 - wwwcattrat-aüapevi.spgov.br